
De 28 de março a 9 de abril de 2024
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€

IMPERDÍVEL

1,79   

CERVEJA 
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 1L
UNID.

CERVEJA 
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA
EMB.: 33CL
1,94€/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

0,64   

CERVEJA 
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA
EMB.: 50CL
1,70€/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

0,85   

CERVEJA 
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
MINI
EMB.: 30X25CL
1,93€/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

14,49   

CERVEJA S/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 6X20CL
2,49 €/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,99   CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK 
STOUT
TARA PERDIDA
EMB.: 6X20CL
2,49 €/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,99   

CERVEJA 
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
ABADIA/ STOUT
EMB.: 6X20CL
2,49 €/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,99   

CERVEJA 
C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK 
CORUJA
LATA
EMB.: 33CL
2,70€/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

0,89   

CERVEJA C/ ÁLCOOL
CARLSBERG
LATA
EMB.: 50CL
1,98€/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

0,99   

ÁGUA C/ GÁS 
NATURAL
PEDRAS 
SALGADAS
TARA PERDIDA
LIMÃO/ TANGERINA/ MARACUJÁ/ 
FRUTOS VERMELHOS 
EMB.: 4X25CL
1,99€/ L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,99   

ÁGUA C/ GÁS 
NATURAL
PEDRAS 
SALGADAS
LIMÃO
EMB.:1L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,49   

SIDRA C/ E S/
ÁLCOOL
SOMERSBY
MAÇÃ/ BLACKBERRY/ PÊRA
EMB.: 50CL/ 33CL
2,58€/ L/ 3€
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,29   

De 27 de Março a 8 de Abril de 2025
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VINHO
GAZELA
VERDE/ ROSÉ
GARRAFA: 75CL
4,25€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,19   
SANGRIA
GAZELA
BRANCA/ ROSÉ
GARRAFA: 75CL
4,25€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,19   

VINHO
SOSSEGO
ALENTEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75CL
5,32€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,99   

€6,99
VINHO 
PAPA FIGO
DOC DOURO
TINTO/ ROSÉ/ BRANCO
GARRAFA: 75CL
9,32€/L
UNID.

VINHO
ESTEVA
DOC DOURO
TINTO
GARRAFA: 75CL
5,85€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

4,39   

VINHO
PLANALTO
RESERVA DOC DOURO
TINTO
GARRAFA: 75CL
6,65€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

4,99   

ESPUMANTE
GANCIA
ASTI/ BRUTO
GARRAFA: 75CL
9,99€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

7,49   GIN
NORDÉS
GARRAFA: 70CL
39,13€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

27,39   
RUM
DIPLOMÁTICO
RESERVA EXCLUSIVO
GARRAFA: 70CL
59,49€/L
UNID.

€41,64

VINHO
GRANDE 
TRINCA BOLOTAS
DOC ALENTEJO
TINTO
GARRAFA: 75CL
10,65€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

7,99   

VINHO
TRINCA BOLOTAS
DOC ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75CL
7,45€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

5,59   

€9,99
VINHO 
VINHA GRANDE
DOC DOURO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75CL
13,32€/L
UNID.

VINHO
MÉLAGE À TROIS
DOC DÃO
BRANCO/ TINTO/ ROSE
GARRAFA: 75CL
5,99€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

4,99   

WHISKY
JACK DANIEL´S
SINGLE BARREL
GARRAFA: 70CL
60,70€/L
UNID.

€42,49
WHISKY
JACK DANIEL´S
GENTLEMAN
GARRAFA: 70CL
42,49€/L
UNID.

€29,49


